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EDBM-4

Specyfikacje

Numer katalogowy

Opis

Nazwa klasy

Prad zwarciowy (kA)

Prad znamionowy (A)

Napiecie znamionowe (V)
Wysokos$¢ (mm)

Szerokos¢ (mm)

Glebokos$¢ (mm)

Montaz

Ilos¢ zaciskow

Znamionowy przekréj poprzeczny
Znamionowe napiecie izolacji (V)
Matriat obudowy

Materiat zacisku

0

Inna dokumentacja

s

001102402
EDBM-4

Blok rozdzielczy
12

192

1500

44

40

80

szyna TH35/plyta
4

4 x 4-70 mm?2
1500

PA6 GF25
MO-58

Strona produktu online 00

Katalog danych technicznych
Model 3D

Plik EPLAN

Deklaracja CE


www.etigroup.eu
www.etigroup.eu/products-services/001102402
www.etigroup.eu/products-services/001102402
www.etigroup.eu/products-services/001102402
https://www.etigroup.euimages/product_db/documents/pl-PL/12_ETIBOX_PL_2022_2023.pdf#page=159
https://www.etigroup.eu/images/product_db/idents/en-GB/001102402_3DFile.stp
https://www.etigroup.eu/images/product_db/idents/en-GB/001102402_EPLANFile.edz
https://www.etigroup.eu/images/product_db/levels/pl-PL/5916_declaration.pdf

Miedzynarodowa klasyfikacja ETIM
Klasyfikacja

Nazwa klasy

Glebokos$¢ wbudowania

Wysokos¢

Szerokos¢

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa zgodnie z
EN 60898

Prad znamionowy

Przekréj przylaczanego przewodu jednodrutowego
Przekrdj przytaczanego przewodu wielozylowego
Prad znamionowy In

Napiecie znamionowe

Rodzaj potaczenia elektrycznego 1

Pozycja potaczenia

Liczba biegunéw

Liczba zaciskéw na biegun

Materiat elementu izolacyjnego

Zakres temperatur pracy

Szerokos$c¢ / rozmiar rastra

Wysokos$¢ przy najnizszym sposobie montazu
Dlugos¢

Wymagana plytka zamykajaca

Kolor

e ETIM
”‘0’ International

EC001284

Listwa zaciskowa jedno i wielobiegunowa
80

44

40

12

192
4...70mm?
6...50mm?

192A

1500V

Polaczenie srubowe

Z géry / u géry

1

4

Tworzywo termoplastyczne
-25...80°C

40mm

50mm

80mm

Szary
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